1. Madopmarms o 3akazduke:

HanmvenoBaHue 3aka3dnka

IVIAH-TPA®UK

3aKyIlOK TOBapoOB, padoT, ycayr Ha 2025 ¢puHaHCOBBII roj

M HA nu1aHoBbIi nepuox 2026 u 2027 rogos

I'OCYJAPCTBEHHOE KA3EHHOE OBIIIEOBPA30OBATEJIBHOE VUPEXXJIEHUE "IHAXTEPCKASI CAHATOPHAS IIKOJIA-

NHTEPHAT Nel5"

OpraHu3alMoHHO-1IpaBoBas hopma

T'ocynapcTBeHHOE KazeHHOe yupexaeHue cyobekta Poccuiickoit deneparmu

®dopma COOCTBEHHOCTH

Cob6ctBenHOCTE cyOBekToB Poccuiickoit @eneparmu

Mecro HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, aapec IEKTPOHHOMN MOYTHI

Poccuiickas @enepanus, Jonenkas Haponnas Pecn, YJI. CBEPIJIOBA, 1. 1A, 7-856-5545491, shahtersk-sanatornaya@yandex.ru

HanmenoBaHue 610 )keTHOr0, aBTOHOMHOT'O YUPEXIEHHS, FOCY1apCTBEHHOT 0, MyHHIUITATbHOTO
YHUTAPHOTO MPEANPUSTHUSI, HHOTO IOPHIMIECKOTO0 JIMIA, KOTOPOMY MEPEJaHbI TOJTHOMOYHS
roCyapCTBEHHOI0, MyHHIMIATBHOTO 3aKa34HKa

Mecto HaxoxneHuUs (anpec), TenedoH, agpec 3IeKTPOHHOM MOUTHI

Enuauna m3mepenus:

pyoIH

2. Mudopmariys o 3aKymnkax ToBapoB, padboT, yeayr Ha 2025 GHUHAHCOBBIN o/ M Ha TUIAHOBBIN MEPHO.T

2026 u 2027 rogos:

WNHH
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NHH
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Koxsr

9304009876

930401001

75204

13

21000000

383

OOBEKT 3aKyIIKH

Togap, pabota, yciryra no
OO0MmEepOCCHIICKOMY KIIACCU(PHUKATOPY

[Inanupyemslii ron

00 oCylIecTBICHUU
3aKyIKH, HAMIPABIICHUSI
MIPUTITAIICHUS] IPUHSTD

O6beM (hrHAHCOBOTO 0OECTIEYECHUs, B TOM YHUCIIe
IUIAHUPYEMBbIE TUIATEeKN

pasMCUICHNS U3BCUICHUA

Ha TTAHOBBIN nepuon

Wndopmanus o

g y4JacTHe B ONIPEAEIICHUH MIPOBEACHAN HaMMeHOBAMIE ODIAHH3ATODE
Ne W nentndukanioHHbIH KOX TPOLYKIHH HO BHAM SKOHOMHHICCKOH MIOCTaBIIUKA oGs3arensHOro |  HamMeHoBaHHE yIOTHOMOYEHHOTO p p
nesrensHOcTH OK 034-2014 (KTIEC IIPOBEJIEHHS COBMECTHOI'O KOHKYpCa
n/m 3aKyIKH (moppsTurKa, 00LIeCTBEHHOTO oprana (y4pexxIcHus) T AVKIGIOHa
2008) (OKITA2) WCTIOJTHUTEJISN ), Ha . obcyxneHus il
HanmenoBanme | ... venns konrpaxra| Beero | TEXYIMH HocHeAyIo 3aKYIKH
00BeKTa 3aKYIKH C eAMHCTBEHHBIM (bPII:I‘aHCOBLI IIME TOIBI
i ron
MOCTABIIUKOM
(HOApSAAYNKOM, Ha [IepBbIN | HAa BTOPOil
HCTIOJTHUTEIICM ) ron roxa
Kox HaumenoBanne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
000| 2529304009876930401001000| 35.30.11.120 OHeprus Temosas, ITpuobperenue 2025 4011522.9 | 4011522.9 0.0 0.0 0.0 HET
1 10003530247 OTITyIICHHAs TEIIOBOM SHEPrUn 5 5
KOTEJIbHBIMU




000

2529304009876930401001000
20003511247

35.11

DIEKTPOIHEPTHUs

VYenyru no nepenaue
JNEKTPOIHEPTUU

2025

574776.0

574776.0

0.0

0.0

0.0

HET

000

2529304009876930401001000
30000000247

37.00.11.110

36.00.11.000

VYenyru no
BOJIOOTBE/ICHUIO
CTOYHBIX BOJI

Bopga nureeBas

XomomHoe
BOJIOCHAOXKEHUE U
BOJIOOTBEICHHE

2025

50000.0

50000.0

0.0

0.0

0.0

HET

000

2529304009876930401001000
60000000244

10.84

10.32

10.39

10.61

10.20

10.13

IIpunpassl u
IPSHOCTH

IMpomykiwms coxoBast
n3 GpyKTOB H
oBouIel

®pyKThI, OBOILIH U
rpuOHI
nepepabOTaHHBIE U
KOHCEpBUPOBAHHBIE,
HE BKIIIOUCHHBIE B
JIpyTHE TPYIIHPOBKH

IIponyxiust
MYKOMOJIBHO-
KPYISIHOTO
MPOU3BOJICTBA

Pr16a
nepepaboTaHHast 1
KOHCEpPBUPOBaHHa,
pakooOpa3sHbIe 1
MOJUTIOCKH

[poryximst MscHas
MIUIIEBast, B TOM
YHCJIE U3 MACA HTHUIIBI

TIpoxykTe! IMTaHUS

2025

2240000.0

2240000.0

0.0

0.0

0.0

HET




10.12

10.11

10.51

01.23

01.11

01.13

01.25.19.190

10.89.13.112

10.83.12.120

Msco
CEIIbCKOXO03HCTBEHH
O NTHULIBI U TPOYUE
MIPOAYKTHI YOOs,
BKJTIOYast
KOHCEPBHPOBAaHHbIE

Msico u npouune
HPOAYKTHI y0Os,
BKJIIOYAs MACO
KOHCEPBHPOBAHHOE

MoJI0KO ¥ MOJIOYHAs
TIPOAYKITHS

[Tnoms! TUTPYCOBBIX
KyJIBTYp

KynpTypbl 3epHOBEIE
(xpome puca),
3epHOO000BKIC,
CeMeHa MaCJIMYHBIX

KYJIBbTYp

OBomy U KyJIbTypH
0Oax4eBkle,
KOPHETUIOIbI U
KITyOHETUIOTbI

Sroampl, OB
pacTeHuit Buia
Vaccinium npouwue,
HE BKJIFOUCHHBIC B
JIpyTue rpyniupoBKU

Hpoxoxu
xJie0oTeKapHbIe
CyIICHBIE

DKCTPAKTHI, 3CCCHLIUH
U KOHLIEHTpaThl Kode
WY 3aMEHUTeNnei
kode




10.72.12.120

Ileuyenne cnagkoe

01.47.21.000 Slita xypuHBIE B
CKOPJIyIIe CBEIKHE
01.24.10.000 SI6noku
11.07 Hanutkn
0€3aJIKOr0JIbHBIC;
MMHEpaJIbHbIC BOJBI U
HPOYHE MUTHEBbIE
BOJbI B OYTBUIKAX
10.82 Kakao, mokosag u
U3JIeTNs
KOHIUTEPCKHUE
caxapHucTble
10.81 Caxap
10.41 Macna u KHpbI
000 2529304009876930401001000 38.11 OTXO/BI HEOACHEIE; VYemyru no 2025 32019.84 | 32019.84 0.0 0.0 0.0 HET
7 70003811244 ycIyrH o cbopy 00paIeHHUIO ¢
HEOMACHBIX OTXOIO0B TBEPIBIMU
KOMMYHAJIbHBIMU
OTXO0ZaMU
000 2529304009876930401001000 80.10 VYeayru 4acTHbIX Veayru 2025 4087744.0 | 4087744.0 0.0 0.0 0.0 HET
8 80008010244 OXpPaHHBIX CIIYXKO BE/IOMCTBEHHOM
OXpaHbl
000 2529304009876930401001000 80.20.10 Venyru cucrem VYenyru o 2025 125440.08 | 125440.08 0.0 0.0 0.0 HET
9 90008020244 obecrnieueHHs TeX00CITy)KUBaHHIO
Oe3omacHOCTH CHCTEMBI
aBTOMATHYECKOU
HOXKapHOI
CHIHAJIN3ALHN
001]2529304009876930401001001 62.02.20 Yenyru KomruiekcHbie 1 2025 398400.0 | 398400.0 0.0 0.0 0.0 HET
0 00006202244 KOHCYJIbTaTUBHBIC 110 | KOHCYJIbTAllHOHHbIC

BOIIPOCAM CHCTEM M
NPOrpaMMHOMY
o0ecreueHnro

YCIYTHU TI0
METOIMYECKON
MOJIIEPIKKE, & TAKIKE
HacTpoiike u
JopaboTke
MIPOTPaMMHBIX
npoykroB 1C




001]2529304009876930401001001 58.29 VYenyru no u3aaHuio VYenyru o 2025 59988.0 59988.0 0.0 0.0 0.0 HET
1 10005829244 poYero MPEI0CTABICHHIO
HPOrpaMMHOTO JIMIICH3UH Ha IPaBoO
obecrieueHus UCIIONB30BATh
KOMIIBIOTEpHOE
pOrpamMMHOE
obecrieueHue
001]2529304009876930401001001 43.22 PaGoTbl o MoHTaxy | PaboTsl o MOHTaXY 2025 4250000.0 | 4250000.0 0.0 0.0 0.0 HET
2 20004322244 CHCTEM BOJONPOBOAA,| U MyCKy-HalaJIKe
KaHAITM3allnH, CHCTEMBI
OTOIUICHHUS U BHYTPEHHET0
KOHAWIHOHUPOBAHHS | MPOTHBOIOKAPHOTO
BO3/yXa BOJIONPOBOJIA
001|2529304009876930401001001 43.91 Pabotsr kpoBesbHbIe |  Tekymmii peMOHT 2025 1460000.0 | 1460000.0 0.0 0.0 0.0 HET
3 30004391244 KpOBJIH
00112529304009876930401001001 43.29 Pa6ots! crpoutensHoq{PaboThl Mo yctaHoBKe 2025 3420000.0 | 3420000.0 0.0 0.0 0.0 HET
4 40004329244 MOHTa)KHBIC [IPOYHE OTPaXKACHHS
000] 2529304009876930401001000 3aKynku B 2025 139000.0 | 139000.0 0.0 0.0 0.0
4 40000000244 COOTBETCTBUH C II. 5
q. | cT. 93
denepanbHOTO
3akoHa Ne 44-03
000] 2529304009876930401001000 3aKynku B 2025 1210000.0 | 1210000.0 0.0 0.0 0.0
5 50000000000 COOTBETCTBHH C II. 5
4. 1 ct. 93
DdenepanbHOro
3akoHa Ne 44-03
Bcero 11 oCymLIecTBICHHS 3aKYIIOK, 5935598'9 5935598'9 0.0 0.0 0.0
B TOM YHCIIE 110 KOy OropkeTHOH Kiaccudukammm 824070214000R3040244| 139000.0 | 139000.0 0.0 0.0 0.0
B TOM 4YHCJIe TI0 KOy Oro/pKeTHOH Kiaccudukarmu 82407021400002020247 45865298'9 45865298'9 0.0 0.0 0.0
B TOM YHCJIE 110 KOy OroKeTHO#M Knaccudukamun 82407021400002020244 1210000.0 | 1210000.0 0.0 0.0 0.0




