

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год
и на плановый период 2026 и 2027 годов

1. Информация о заказчике:

Наименование заказчика

Организационно-правовая форма

Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Единица измерения:

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШАХТЕРСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №15"

Государственное казенное учреждение субъекта Российской Федерации

Собственность субъектов Российской Федерации

Российская Федерация, Донецкая Народная Респ, УЛ. СВЕРДЛОВА, Д. 1А, 7-856-5545491, shahtersk-sanatornaya@yandex.ru

рубль

Коды	
ИИН	9304009876
КПП	930401001
по ОКОПФ	75204
по ОКФС	13
по ОКТМО	21000000
ИИН	
КПП	
по ОКТМО	
по ОКЕИ	383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

№ п/п	Идентификационный код закупки	Объект закупки		Наименование объекта закупки	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи				Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона				
					на плановый период										
		Kод	Наименование		Всего	на текущий финансовый год	на первый год	на второй год	последую щие годы						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
000 1	2529304009876930401001000 10003530247	35.30.11.120	Энергия тепловая, отпущенная котельными	Приобретение тепловой энергии	2025	4011522.9 5	4011522.9 5	0.0	0.0	0.0	нет				

000 2	2529304009876930401001000 20003511247	35.11	Электроэнергия	Услуги по передаче электроэнергии	2025	574776.0	574776.0	0.0	0.0	0.0	нет		
000 3	2529304009876930401001000 30000000247	37.00.11.110 36.00.11.000	Услуги по водоотведению сточных вод Вода питьевая	Холодное водоснабжение и водоотведение	2025	50000.0	50000.0	0.0	0.0	0.0	нет		
000 6	2529304009876930401001000 60000000244	10.84 10.32 10.39 10.61 10.20 10.13	Приправы и пряности Продукция соковая из фруктов и овощей Фрукты, овощи и грибы переработанные и консервированные, не включенные в другие группировки Продукция мукомольно-крупяного производства Рыба переработанная и консервированная, ракообразные и моллюски Продукция мясная пищевая, в том числе из мяса птицы	Продукты питания	2025	2240000.0	2240000.0	0.0	0.0	0.0	нет		

10.12	Мясо сельскохозяйственной птицы и прочие продукты убоя, включая консервированные						
10.11	Мясо и прочие продукты убоя, включая мясо консервированное						
10.51	Молоко и молочная продукция						
01.23	Плоды цитрусовых культур						
01.11	Культуры зерновые (кроме риса), зернобобовые, семена масличных культур						
01.13	Овощи и культуры бахчевые, корнеплоды и клубнеплоды						
01.25.19.190	Ягоды, плоды растений вида Vaccinium прочие, не включенные в другие группировки						
10.89.13.112	Дрожжи хлебопекарные сушеные						
10.83.12.120	Экстракты, эссенции и концентраты кофе или заменителей кофе						

	10.72.12.120	Печенье сладкое										
	01.47.21.000	Яйца куриные в скорлупе свежие										
	01.24.10.000	Яблоки										
	11.07	Напитки безалкогольные; минеральные воды и прочие питьевые воды в бутылках										
	10.82	Кафе, шоколад и изделия кондитерские сахаристые										
	10.81	Сахар										
	10.41	Масла и жиры										
000 7	2529304009876930401001000 70003811244	38.11	Отходы неопасные; услуги по сбору неопасных отходов	Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами	2025	32019.84	32019.84	0.0	0.0	0.0	нет	
000 8	2529304009876930401001000 80008010244	80.10	Услуги частных охранных служб	Услуги ведомственной охраны	2025	4087744.0	4087744.0	0.0	0.0	0.0	нет	
000 9	2529304009876930401001000 90008020244	80.20.10	Услуги систем обеспечения безопасности	Услуги по техобслуживанию системы автоматической пожарной сигнализации	2025	125440.08	125440.08	0.0	0.0	0.0	нет	
001 0	2529304009876930401001001 00006202244	62.02.20	Услуги консультативные по вопросам систем и программному обеспечению	Комплексные и консультационные услуги по методической поддержке, а также настройке и доработке программных продуктов 1С	2025	398400.0	398400.0	0.0	0.0	0.0	нет	

001 1	2529304009876930401001001 10005829244	58.29	Услуги по изданию прочего программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использовать компьютерное программное обеспечение	2025	59988.0 59988.0	0.0 0.0	0.0 0.0	нет		
001 2	2529304009876930401001001 20004322244	43.22	Работы по монтажу систем водопровода, канализации, отопления и кондиционирования воздуха	Работы по монтажу и пуску-наладке системы внутреннего противопожарного водопровода	2025	4250000.0 4250000.0	0.0 0.0	0.0 0.0	нет		
001 3	2529304009876930401001001 30004391244	43.91	Работы кровельные	Текущий ремонт кровли	2025	1460000.0 1460000.0	0.0 0.0	0.0 0.0	нет		
001 4	2529304009876930401001001 40004329244	43.29	Работы строительно-монтажные прочие	Работы по установке ограждения	2025	3420000.0 3420000.0	0.0 0.0	0.0 0.0	нет		
000 4	2529304009876930401001000 40000000244			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2025	139000.0 139000.0	0.0 0.0	0.0 0.0			
000 5	2529304009876930401001000 50000000000			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2025	1210000.0 1210000.0	0.0 0.0	0.0 0.0			
Всего для осуществления закупок,					5935298.9 5	5935298.9 5	0.0 0.0	0.0 0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 824070214000R3040244					139000.0	139000.0	0.0 0.0	0.0 0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 82407021400002020247					4586298.9 5	4586298.9 5	0.0 0.0	0.0 0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 82407021400002020244					1210000.0	1210000.0	0.0 0.0	0.0 0.0			